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Främja cykling i hela Nacka genom fler tillgängliga cykelpumpar 

Politikerinitiativ från Godwyll Osei-Amoako Socialdemokraterna i Nacka. 

 
Idag finns, enligt kartan över cykelpumpar i Nacka på kommunens hemsida, sex stycken 
kommunägda cykelpumpar. Placeringen av dessa är en vid Nacka stadshus, en vid Nacka 
forum, två längst Värmdövägen i Björknäs och två i Orminge. Utöver dessa finns några 
cykelpumpar placerade av privata aktörer för allmänhetens bruk. Vi ser behovet av att säkerställa 
tillgängligheten till cykelpumpar i samtliga av Nackas kommundelar för att underlätta resande 
med cykel.   

I juni 2023 antogs en ny cykelstrategi för Nacka med målsättning att 20 procent av alla resor ska 
ske med cykel till 2030 och att 25 procent av arbetsresorna ska helt eller delvis ske med cykel till 
2030. I Nacka kommuns översiktsplan anges dessutom målområdet att skapa ”ett komplett och 
klimatanpassat transportsystem”. För att arbeta mot dessa mål och främja ett miljövänligt 
resande med cykel anser vi att Nackas transportsystem ska innefatta bra möjligheter till att 
pumpa sin cykel.  

I Nackas tidigare cykelstrategi, som antogs 2014, står det att Nacka kommun ska “Undersöka 
vilka platser som är lämpliga för utplacering av cykelpumpar” samt att “Målet är att montera 
cykelpumpar på strategiska platser under 2014 och utöka antalet pumpar under kommande 
år”. Sedan denna strategi fastställdes har Nacka kommun endast installerat sex 
stycken kommunägda cykelpumpar. 

Vi Socialdemokrater hoppas att man med den nya cykelstrategin antagen 2023 avancerar Nackas 
ambition om att främja cykling genom att säkerställa att det ska finnas cykelpumpar i alla våra 
kommundelar. Förslagsvis skulle lämpliga platser för cykelpumpar kunna vara vid Nackas olika 
centrumområden där många människor passerar och rör sig och/eller vid cykelvägar vid skolor, 
förskolor och idrottsplatser. 
 
 
Socialdemokraterna yrkar därför 

att kommunen utreder vart cykelpumpar kan placeras i för att säkerställa tillgängliga cykelpumpar 
i Nackas samtliga kommundelar. 
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